[image: ]   PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 45/2021
 		ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, em exercício, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 16/04/2021 até ../04/2021 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL N° 15/2021

	NAIR RIBEIRO DO NASCIMENTO
	221.294.480/20
	CONTRATA MÉDICO CLÍNICO GERAL 12H
	19/04/2021
	6 (SEIS|) MESES
	R$ 6.908,42 P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL N° 16/2021

	LUCIMAR DE FÁTIMA GODOY RIBEIRO
	967.370.850-91
	CONTRATA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	19/04/2021
	6 (SEIS|) MESES
	R$ 1.666,40  P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL N° 17/2021

	TALIANE OLIVEIRA DA LUZ
	033.922.490/84
	CONTRATA MÉDICO CLÍNICO GERAL 12H
	19/04/2021
	6 (SEIS|) MESES A CONTAR DE 13/04/2021
	R$ 6.908,42 P/MÊS

	CONTRATO DE PESSOAL N° 18/2021

	FELIPE AUGUSTO LIMA DE ASSIS
	069.621.627/23
	CONTRATA MÉDICO PEDIATRA 12H
	06/05/2021
	6 (SEIS|) MESES
	R$ 6.908,42 P/MÊS

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	II TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 43/2019

	PITFALL SISTEMAS LTDA. ME
	24.897.642/0001-01
	FORNECIMENTO DO SERVIÇO ESPECIALIZADO DE GESTÃO ELETRÔNICA DE DADOS ORIUNDOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
	16/04/2021
	02/05/2021 A 01/05/2022
	R$ 9.409,17

	II TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2021

	GUILHERME FIAD LEMOS & CIA LTDA
	15.211.226/0001-09
	AVEIA PRETA FISCALIZADA
	27/04/2021
	S/ALTERAÇÃO
	R$ 8.200,00

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	DETENTOR
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 09/2021

	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA
	40.044.357/0001-96
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS SECR. HABITACÃO
	26/04/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 7.322,10

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 10/2021

	DANIEL TIAGO DOS SANTOS
	05.234.185/0001-12
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS SECR. HABITACÃO
	26/04/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 13.710,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 11/2021

	MERCASERRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI EPP
	06.099.646/0001-54
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS SECR. HABITACÃO
	26/04/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 260.052,90

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 12/2021

	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELLI
	29.843.035/0001-74
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ESGOTO PARA REFORMA E MELHORIAS DE MORADIAS SECR. HABITACÃO
	26/04/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 3.238,40

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 13/2021

	ISRAEL ANTÔNIO RODRIGUES
	12.644.559/0001-33
	AQUISIÇÃO POSTES PADRÃO RGE PARA MELHORIA DE MORADIAS SECR. HABITACÃO
	26/04/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 63.700,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 14/2021

	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI
	14.869.829/0001-30
	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
	05/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 3.800,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 15/2021

	DUNAS DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA
	34.001.937/0001-01
	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES P/ MANUTENÇÃO  VEÍCULOS E MÁQUINAS DA SECR MUNICIPAL DE OBRAS
	05/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 5.014,15

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 16/2021

	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA
	00.535.710/0001-16
	AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES P/ MANUTENÇÃO  VEÍCULOS E MÁQUINAS DA SECR MUNICIPAL DE OBRAS
	05/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 122.695,79

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 17/2021

	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
	00.802.002/0001-02
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 23.243,70

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 18/2021

	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
	03.652.030/0001-70
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 2.730,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 19/2021

	DIMERIOS COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRÚRGICOS EIRELLI
	74.127.473/0001-90
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 860,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20/2021

	FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
	25.034.906/0001-58
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 15.810,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 21/2021

	L.A.DALLA PORTA JUNIOR
	11.145.401/0001-56
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 6.606,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 22/2021

	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A
	07.752.236/0001-23
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 39.801,10

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 23/2021

	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA
	36.757.380/0001-50
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 38.400,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 24/2021

	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI
	01.733.345/0001-17
	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
	06/05/2021
	1 (UM) ANO
	R$ 6.336,00

RESCISÕES

	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

                  Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 07 de maio de 2021.

ELENISE ALVES CABRAL PEREIRA
Prefeita Municipal, em exercício.

05/2018
image1.jpeg